АДМИНИСТРАЦИЯ  ГУТОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
11.05.2022                        № 37
с. Янченково

О внесении изменений в постановление администрации Гутовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области № 35 от 15.04.2022года «Об установлении особого противопожарного режима                                                                       на территории Гутовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области в 2022 году»
          Администрация Гутовского сельсовета  Тогучинского района Новосибирской области

        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести  в постановление администрации Гутовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области  № 35 от 15.04.2022г. «Об установлении особого противопожарного режима                                                                      на территории Гутовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области в 2022 году» следующие изменения:

          1.1. в пункте 1 постановления цифру «10» заменить цифрой «15».

Глава Гутовского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области                                                                   А.Н.Колесников